
NOWOCZESNA APLIKACJA WSPARCIA SPRZEDAŻY NA PLATFORMĘ ANDROID

COMARCH ECOD AGENT 2.0 ANDROID

Posiadanie rozproszonych i mobilnych struktur w firmie, w postaci przedstawicieli handlowych lub serwisantów stanowi duże 
wyzwanie organizacyjne. Dochodzi do tego częsta rotacja tych pracowników. Aby sprostać tym wyzwaniom, potrzebne jest 
narzędzie, które umożliwi z jednej strony kontrolę podległych struktur sprzedaży lub serwisu, a z drugiej będzie stanowić wsparcie 
dla ludzi pracujących w terenie przy obsłudze klientów.

KORZYŚCI, JAKIE DAJE SYSTEM COMARCH ECOD AGENT 2.0 

W WERSJI ANDROID:

PRZEGLĄD ROZWIĄZANIA

Comarch ECOD Agent 2.0 Android to system klasy Sales Force 

Automation (system wsparcia sprzedaży) specjalnie opracowany 

na nową platformę Google Android. System dostępny jest zarówno 

na urządzenia typu smartfon, ale również na tablety. Dla spełnienia 

oczekiwań działów sprzedaży, trade marketingu i logistyki, 

system Comarch ECOD Agent 2.0 Android został podzielony na 

odrębne wersje w zależności od zakresu odpowiedzialności jego 

poszczególnych użytkowników na:

●● Moduł dedykowany dla przedstawicieli handlowych, 

●● Moduł dedykowany dla kierowników regionalnych

●● Moduł dla pozostałych użytkowników (m.in. dla administratorów, 

pracowników marketingu, trade marketingu czy logistyki). 

 

Comarch ECOD Agent 2.0 Android to nie tylko kolejny system mo-

bilnej sprzedaży. To przede wszystkim sprawdzone i kompleksowe 

narzędzie, pozwalające na skuteczne zarządzanie terenowymi 

siłami sprzedaży, które obsługują zarówno nowoczesny, jak i tra-

dycyjny kanał sprzedaży. Nowe rozwiązanie jest jeszcze bardziej 

dostosowane do biznesowych potrzeb Klientów, tak od strony 

funkcjonalnej, jak i sprzętowej. Zaletą rozwiązania oferowanego 

przez Comarch jest jego pełna integralność z innymi produktami 

i usługami świadczonymi przez Comarch – systemami Comarch 

ECOD Dystrybucja (platformie integracyjno-raportującej) i Comarch 

ECOD Business Portal (aplikacji do raportowania i komunikacji 

z partnerami biznesowymi).

Android to obecnie najbardziej popularny i najlepiej sprzedający 

się system dla smartfonów i tabletów na świecie. Wg Gartnera 

już w 2012 roku smartfony wyposażone w system Android będą 

miały blisko 50% udział w rynku.

Dlaczego warto wybrać wersję Comarch ECOD 
Agent 2.0 Android?

●● Nowoczesna technologia

●● Łatwa i intuicyjna obsługa, w pełni 

wykorzystany „multitouch”

●● Duży wybór urządzeń mobilnych

●● Aplikacja mobilna dostępna na smartfony 

i tablety

●● Nowe funkcjonalności

●● Niższe ceny sprzętu mobilnego

COMARCH ECOD AGENT 2.0 ANDROID



PODSTAWOWE FUNKCJONALNOŚCI

Comarch ECOD Agent 2.0 Android udostępnia szereg modułów 

funkcjonalnych, które pozwalają na kompleksową obsługę procesów 

sprzedażowych i marketingowych w firmie produkcyjnej czy 

dystrybucyjnej. Do najważniejszych modułów należą:

●● Moduł analityczno-raportujący (raportowania, monitoring KPI)

●● Moduł karty klienta, karty produktu

●● Moduł wizyt (ankiety, zadania, monitoringi, zamówienia, 

promocje) 

●● Moduł zarządzania materiałami POS i środkami trwałymi

●● Moduł kosztów

●● Moduł CRM

●● Moduł budżetów

●● Moduł targetowy (targety sprzedażowe i inne)

●● Moduł trade-marketingowy (zarządzanie półką, standardami 

dystrybucyjnymi, merchandisingowymi)

●● Moduł komunikacyjny 

DLACZEGO COMARCH ECOD AGENT 
2.0 ANDROID?

●● Szybki start projektu

●● 	Bogata funkcjonalność aplikacji

●● Ergonomia i łatwość obsługi

●● Duże możliwości konfiguracji i dostosowania do potrzeb klienta

●● 	Integracja z Comarch ECOD Dystrybucja i Comarch ECOD 

Business Portal

●● 	Kompleksowa obsługa wdrożenia

●● 	Wiedza i doświadczenie specjalistów Comarch zdobyte w kraju 

i zagranicą gwarantują sukces projektu

●● 	Ciągły rozwój systemu (zdefiniowana roadmapa)

NASZE DOŚWIADCZENIE

System Comarch ECOD Agent wykorzystuje wiele firm z branż 

Retail&FMCG: Agros Nova, Ambra, Alef Corporation (Ukraina), 

Atlantic, Diageo Polska, Dr Irena Eris, Makarony Polskie, PWC 

Mieszko, Navo PGD, Oceanic, Polmos Bielsko-Biała, SaraLee, 

Sobieski, Sokpol, Stella Pack, Wawel, Wilbo; budowlanej: Effector, 

Glaspol; AGD: Amica oraz farmaceutycznej: Wyeth (grupa Pfizer). 
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Aplikacja 
Przedstawiciela handlowego

Integracja z ECOD Dystrybucja

Aplikacja 
Kierownika regionalnego

Integracja z ECOD Business Portal

BAZA CENTRALNA ECOD AGENT 2.0

Aplikacja Centralna 
(administrator)

Integracja z ERP
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